
Cenová nabídka: Univerzita Karlova
Ovocný trh 560/5, Praha 1, 116 36 (p. František Potužník)
Zpracoval: Symbion CZs.r.o., V Olšinách 2300/75, Praha 10

Petr Gajda (gajda@symbion.cz, mobil: +420 724 610 055)
Vvhotoveno: 14.11.2019
Platnost do: 15.11.2019
Moduly SFP+
místo: GeneralParcel, do Petrská 3, Praha 1
Změna cen v důsledku změn kurzů EUR a USD vyhrazenal

Popis množství jednotková položková
cena cena

m / ks cena [Kč] [Kč]
Cisco kompatibilní

SFP-PLUS-ZR-EML- SFP+ CWDM transceiver 10GBASE-ZR/EW, multirate, SM 70km, EML, W/L 1 7 880,00 7 880,0
CWDM-CIS-47 1470nm, LC dup., PB 24dB, DMI, Cisco

SFP-PLUS-ZR-EML- SFP+ CWDM transceiver 10GBASE-ZR/EW, multirate, SM 70km, EML, W/L 2 7 880,00 15 760,0
CWDM-CIS—49 1490nm, LC dup., PB 24dB, DMI, Cisco

SFP-PLUS-ZR-EML- SFP+ CWDM transceiver 10GBASE-ZR/EW, multirate, SM 70km, EML, 1 7 880,00 7 880,0
CWDM-CIS-51 1510nm, LC dup., PB 24dB, DMI, Cisco

SFP-PLUS-ZR-EML- SFP+ CWDM transceiver 10GBASE-ZR/EW, multirate, SM 70km, EML, 2 7 880,00 15 760,0
CWDM-CIS—53 1530nm, LC dup., PB 24dB, DMI, Cisco

SFP-PLUS-ZR-EML- SFP+ CWDM transceiver 10GBASE-ZR/EW, multirate, SM 70km, EML, 4 7 880,00 31 520,0
CWDM-CIS—57 1570nm, LC dup., PB 24dB, DMI, Cisco

SFP-PLUS-ZR-EML- SFP+ CWDM transceiver 10GBASE-ZR/EW, multirate, SM 70km, EML, 2 7 880,00 15 760,0
CWDM-CIS-59 1590nm, LC dup., PB 24dB, DMI, Cisco

SFP-PLUS-ZR-EML- SFP+ CWDM transceiver 10GBASE-ZR/EW, multirate, SM 70km, EML, 1 7 880,00 7 880,0
CWDM-CIS—61 1610nm, LC dup., PB 24dB, DMI, Cisco

Cisco Nexus kompatibilni
SFP-PLUS-ZR-EML- SFP+ CWDM transceiver 10GBASE-ZR/EW, multirate, SM 70km, EML, 1 7 880,00 7 880,0

CWDM-NEX—47 1470nm, LC dup., PB 24dB, DMI, CISCO NEXUS komp.
S1 SFP+ CWDM transceiver 10GBASE-EZR/EW,multirate, SM 100km,EML, 

dostupné W/L 1470nm, LC dup., PB 25dB, DMI, Cisco Nexus
4 9 480,00 37 920,0

SFP-PLUS-ZR-EML- SFP+ CWDM transceiver 10GBASE-ZR/EW, multirate, SM 70km, EML, 1 7 880,00 7 880,0
CWDM-NEX—49 1490nm, LC dup., PB 24dB, DMI, CISCO NEXUS komp.

SFP-PLUS-ZR-EML- SFP+ CWDM transceiver 10GBASE-ZR/EW, muitirate, SM 70km, EML, 3 7 880,00 23 640,0
CWDM-NEX—51 1510nm, LC dup., PB 24dB, DMI, CISCO NEXUS komp.

S1 SFP+ CWDM transceiver 10GBASE-ZFÍ/EW, multirate, SM 70km, EML, 
1530nm, LC dup., PB 24dB, DMI, CISCO NEXUS

2 7 880,00 15 760,0

S1 SFP+ CWDM transceiver 10GBASE-EZFÍ/EW,multirate, SM 100km,EML, 
dostupné W/L 1530nm, LC dup., PB 25dB, DMI, Cisco nexus

4 9 480,00 37 920,0

SFP-PLUS-ZR-EML- SFP+ CWDM transceiver 10GBASE-ZR/EW, multirate, SM 70km, EML, 2 7 880,00 15 760,0
CWDM-NEX-57 1570nm, LC dup., PB 24dB, DMI, CISCO NEXUS komp.

SFP-PLUS-ZR-EML- SFP+ CWDM transceiver 10GBASE-ZR/EW, multirate, SM 70km, EML, 1 7 880,00 7 880,0
CWDM-NEX—59 1590nm, LC dup., PB 24dB, DMI, CISCO NEXUS komp.

SFP-PLUS-ZR-EML- SFP+ CWDM transceiver 10GBASE-ZR/EW, multirate, SM 70km, EML, 1 7 880,00 7 880,0
CWDM-NEX—61 1610nm, LC dup., PB 24dB, DMI, CISCO NEXUS komp.

Celková cena, bez DPH 264 960 Kč

Celková cena, s DPH 21% 320 602 Kč

Poznámky:
1) Dodavatel si vyhrazuje právo v případě kurzových změn Kč/EUR o více než 5%

(vztaženo ke kurzu ze dne 14.11.2019 dle CNB 25.5 Kč/Euro) změnit cenové kalkulace uvedené v této nabídce.
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